ニュースレポート

令和 ４年 6月２７日

報 道 機 関  各 位

市民課戸籍係

タイトル   赤穂市の人口統計結果報告について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「赤穂市の人口」

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和４年 3月末現在の人口の集計がまとまりました。

   別添資料のとおりです。

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：山野、日和

電 話：４３―６８１９         内線（ ２１６５ ）

F A X：４３－６８９１

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市